/A-;JABRATOOLS. FICHA TECNICA DE PRODUCTO

KRFORTEX

REFERENCIA CODIGO EAN
441695000 8423640134362

ARTICULO
Percez FTX-25C-ZS VariO 230V / F1 * P / AW ATOM Brocas.

DESCRIPCION

* Transmission de la courroie. * broche montée sur les roulements a balles. * moteurs et poulies de coulée
résistantes. * Déplacement de la table par fermeture éclair. * Tourner de la table sur la colonne de 360 °. ¢ onduleur
gigant. » Fonction de filetage avec onduleur Automatique avec réglage de la profondeur. ¢ Interrupteur de sécurité
d'ouverture couvrir. * Machines fabriquées conformément aux normes CE. ¢ Régulation de la vitesse par variateur
Fréquence de vecteur. ¢ Pointeur laser a Cruz ¢ Alimentation monophasée 230V ¢ moteur triphasé industriel controlé
par Le variateur avec une alimentation monophasée ¢ Bracelet multicanal pour améliorer la Traction et réduire le
niveau supnor. * controle de la vitesse électronique pour économiser de I'énergie et un contréle accru sur machine. ¢
Eclairage LED * Boutons métalliques de haute durabilité. » LED de tacométre « Contrdle milimétrique de la broche
vers le bas ¢ onduleur gigant. ¢ Fonction de filetage avec onduleur Automatique avec réglage de la profondeur. ¢
Chuck automatique

1/2




A ABRATOOLS.

FICHA TECNICA DE PRODUCTO

KRFORTEX

REFERENCIA

ARTICULO

441695000

Percez FTX-25C-ZS VariO 230V / F1 * P / AW ATOM Brocas.

DATOS TECNICOS

Alimentation

Du pouvoir

Nombre de vitesses
Broche

Forage

Filetage

Colonne de la caution de distance
Distance Spindle-Table
Distance Husillo-Base
Cone morse

Colonne de diamétre
Tableau

Depth drill

Hauteur totale

Poids net / brut

Dimensions

230V/F1
0,75 - 1 kW-HP
2 - Variable
0-2100 R/ min.
25 mm.
M12
205 mm.
850 mm.
1160 mm.
Mt2
80 mm.
320x320 mm.
100 mm.
1630 mm.
115/122 kg.

1525x655x440 mm.

2/2




