



#### **☆ FORTEX**®



REFERENCIA

441695000

CÓDIGO EAN

8423640134362

ARTÍCULO

Percez FTX-25C-ZS VariO 230V / F1 \* P / AW ATOM Brocas.

### DESCRIPCIÓN (

• Transmission de la courroie. • broche montée sur les roulements à balles. • moteurs et poulies de coulée résistantes. • Déplacement de la table par fermeture éclair. • Tourner de la table sur la colonne de 360 °. • onduleur gigant. • Fonction de filetage avec onduleur Automatique avec réglage de la profondeur. • Interrupteur de sécurité d'ouverture couvrir. • Machines fabriquées conformément aux normes CE. • Régulation de la vitesse par variateur Fréquence de vecteur. • Pointeur laser à Cruz • Alimentation monophasée 230V • moteur triphasé industriel contrôlé par Le variateur avec une alimentation monophasée • Bracelet multicanal pour améliorer la Traction et réduire le niveau supnor. • contrôle de la vitesse électronique pour économiser de l'énergie et un contrôle accru sur machine. • Éclairage LED • Boutons métalliques de haute durabilité. • LED de tacomètre • Contrôle milimétrique de la broche vers le bas • onduleur gigant. • Fonction de filetage avec onduleur Automatique avec réglage de la profondeur. • Chuck automatique



# FICHA TÉCNICA DE PRODUCTO

### **☆ FORTEX**®

REFERENCIA

441695000



## ARTÍCULO

Percez FTX-25C-ZS VariO 230V / F1 \* P / AW ATOM Brocas.

DATOS TÉCNICOS	
Alimentation	230V / F1
Du pouvoir	0,75 - 1 kW-HP
Nombre de vitesses	2 - Variable
Broche	0 - 2100 R / min.
Forage	25 mm.
Filetage	M12
Colonne de la caution de distance	205 mm.
Distance Spindle-Table	850 mm.
Distance Husillo-Base	1160 mm.
Cône morse	Mt2
Colonne de diamètre	80 mm.
Tableau	320x320 mm.
Depth drill	100 mm.
Hauteur totale	1630 mm.
Poids net / brut	115/122 kg.
Dimensions	1525x655x440 mm.